
 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE 

 
 
 
 
 

Olsztyn, 20.03.2017 r. 
O-VI.2600.3.10.2017       

Uczestnicy zapytania ofertowego  

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Dotyczy zapytania ofertowego nr O-VI.2600.3.10.2017 na dostawę oraz wniesienie kas pancernych – 
2 szt. dla Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie. 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w zapytaniu ofertowym w załączniku nr 2 w zakresie 
zmiany terminu realizacji zamówienia z 14 dni na 30 dni. 

Pytanie 1: 
Zrodziło się kilka pytań dotyczących wniesienia i montażu.  
 

1. Na jaki adres miałaby być dostawa kas?  
2. Czy do budynku można dojechać samochodem ciężarowym o wysokości ok.3,70 m? 
3. Czy przed wejściem do budynku są schody? 
4. Na którym piętrze miałby odbywać się montaż 
5. Czy w budynku jest winda o udźwigu ok. 400 kg? 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. adres dostawy: budynek przy ul. Kościuszki 89/91 w Olsztynie; 
2. do budynku można dojechać samochodem o wysokości ok. 3,70 m; 
3. kasy pancerne nie będą wymagały wnoszenia po schodach, ponieważ wejście do piwnicy (gdzie 

zostaną umieszczone kasy) jest bezpośrednio z poziomu parkingu; 
4. kasy pancerne nie wymagają montażu. Zamawiający wymaga wstawienia kas na kondygnacji 

dostępnej z poziomu parkingu w jednym z pomieszczeń piwnicznych bez konieczności 
pokonywania schodów; 

5. budynek nie posiada windy. 
 

Pytanie 2: 
Z uwagi na wagę kas pancernych tj ok. 490 kg sztuka proszę o przesłanie informacji.  
1. Czy w budynku znajduje się winda (piętro, piwnica). 
2. Czy na zewnątrz budynku są schody?  
3. Czy jest podjazd dla osób niepełnosprawnych?  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. budynek nie posiada windy; 
2. kasy pancerne nie będą wymagały wnoszenia po schodach, ponieważ wejście do piwnicy (gdzie 

zostaną umieszczone kasy) jest bezpośrednio z poziomu parkingu; 
3. budynek nie posiada podjazdu dla osób niepełnosprawnych. 

 
Pytanie 3: 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wniesienia sejfów na poziomie tj. 
piwnic, parteru lub 1 piętra. 

1. W związku z powyższym proszę o informację, które sejfy będą wnoszone na piętra lub parter. 
Ponad to jeśli na piętro, to czy istnieje możliwość skorzystania z windy? 

2. Zgodnie z załącznikiem nr 2 termin realizacji zamówienia wynosi 14 dni. W związku  
z powyższym proszę o informację czy termin realizacji może być 30 dni ? 



 

3. Zgodnie z informacją w załączniku nr 2 miejscem dostawy jest ul. Kościuszki 89/91.  
W związku z powyższym czy w/w ulica znajduje się również w Olsztynie ? 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. obie kasy pancerne muszą być wniesione do piwnicy, której wejście jest bezpośrednio z 
poziomu parkingu (bez schodów). Budynek nie posiada windy; 

2. zamawiający zmienia zapisy w opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie na termin 
realizacji 30 dni; 

3. adres dostawy: budynek przy ul. Kościuszki 89/91 w Olsztynie. 
 

Pytanie 4: 
W nawiązaniu do naszej rozmowy telefonicznej proszę o przesłanie fotografii drogi transportowej kas 
pancernych. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyjaśnia, że jest możliwość wizji lokalnej oraz przekazuje rzut parteru budynku, w którym 
będą umieszczone kasy pancerne. 
 
Pytanie 5: 

1. Termin realizacji. W przypadku dużych sejfów w klasach antywłamaniowych powyżej I/II klasy, 

prawie zawsze produkowane są na zamówienie, w związku z czym termin 14 dni jest terminem 

niemal nie realnym. Czy dłuższy termin tj. 4 do 5 tygodni jest do zaakceptowania? 

2. Wniesienie sejfu. Sejf spełniający warunki określone w zapytaniu będzie ważyć około 500 kg i 

wniesienie takiego produktu oraz montaż można określić jako  - niestandardowy i wyceniany 

jest indywidualnie w oparciu o szczegółowe opisanie trasy jaką sejf ma pokonać. W przypadku 

pięter istnieje prawdopodobieństwo, że konieczne jest wykorzystanie dźwigu, jeżeli nie ma 

odpowiedniej windy lub klatka schodowa jest za wąska. Proszę o takie informacje, ponieważ są 

niezbędne do prawidłowej wyceny usługi. 

Odpowiedź 5: 
Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. zamawiający zmienia zapisy w opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie na termin realizacji 

30 dni, 

2. kasy pancerne nie będą wymagały wnoszenia po schodach, ponieważ wejście do piwnicy (gdzie 

zostaną umieszczone kasy) jest bezpośrednio z poziomu parkingu. Zamawiający dołączył do 

odpowiedzi rzut parteru budynku, w którym będą umieszczone kasy pancerne. Istnieje również 

możliwość wizji lokalnej. 

 
Pytanie 6: 
w związku z ogłoszonym przez Państwa zapytaniem (pismo nr O-VI.2600.3.10.2017) na dostawę 2 szt. 
kas pancernych, prosimy o informację. Na temat warunków ich wstawiania, a w szczególności: 

1. czy samochód ciężarowy może podjechać pod budynek, czy na drodze transportowej do 
docelowych pomieszczeń są schody (jeśli tak to ile, czy w jednym ciągu czy łamane, wewnątrz 
czy na zewnątrz budynku), progi lub inne przeszkody, jeżeli tak to czy np. byłaby możliwość 
skorzystania z windy; czy kasy będą montowane do podłoża? 

Odpowiedź 6: 
Zamawiający wyjaśnia, że: 

1. do budynku może podjechać samochód dostawczy. Zamawiający posiada wewnętrzy parking, 

go którego wjeżdża się przez bramę elektryczną (nie ma ograniczeń wysokościowych ale są 

ograniczenia manewrowania po parkingu wewnątrz dziedzińca). Kasy pancerne nie będą 

wymagały wnoszenia po schodach, ponieważ wejście do piwnicy (gdzie zostaną umieszczone 

kasy) jest bezpośrednio z poziomu parkingu. Zamawiający dołączył do odpowiedzi rzut parteru 

budynku, w którym będą umieszczone kasy pancerne. Istnieje również możliwość wizji lokalnej. 

Budynek nie posiada windy. Kasy pancerne nie wymagają montażu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega zmianie i jest 
wyznaczony na dzień 27.03.2017 r. do godziny 10.30. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.



 

 

 


